РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СЕРЕБРЯНЫЕ ПРУДЫ
МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

 РЕШЕНИЕ

                           от 06.12.2024                                                             № 236/37

«Об утверждении размера платы за пользование жилым помещением (наем) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма специализированных жилых помещений муниципального жилищного фонда городского округа Серебряные Пруды Московской области»

	В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Жилищным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования городской округ Серебряные Пруды Московской области,

Совет депутатов городского округа решил:

1.Утвердить размер платы за пользование жилым помещением (наем) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма специализированных жилых помещений муниципального жилищного фонда городского округа Серебряные Пруды Московской области в размере 18 рублей 00 копеек в месяц за 1 кв.м. общей площади жилого помещения.
2.Разместить настоящее решение в сетевом издании «Городской округ Серебряные Пруды», доменное имя сайта в информационно-коммуникационной сети Интернет http://spadm.ru.
3.Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2025г.
4.Со дня вступления в силу настоящего решения признать утратившим силу решение Совета депутатов городского округа Серебряные Пруды Московской области от 16.11.2021г. № 678/86 «Об утверждении размера платы за пользование жилым помещением (наем) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма муниципального жилищного фонда городского округа Серебряные Пруды Московской области».
5.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу городского округа Серебряные Пруды Московской области О.В. Павлихина.

Председатель совета депутатов	           В.В. Растегаев
городского округа

Глава городского округа                                                                    О.В. Павлихин